Повестка дня и решения, принятые на заседании Биржевого совета
Акционерного общества «Национальная товарная биржа» 28.09.2023 г.

(Протокол №80 от 28.09.2023)

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя Биржевого совета Акционерного общества
«Национальная товарная биржа».

Принятые решения:

1. Избрать Председателем Биржевого совета Акционерного общества «Национальная
товарная биржа» Бодина Андрея Борисовича.

2. Определить, что указанное в п. 1 решение применяется с 17 ноября 2022 года.